Архангельская  область  Приморский  муниципальный  район
Муниципальное  образование «Лисестровское»

Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2019 года                     д. Окулово                                              № 89
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 02 от 09.01.2018г.

(в ред. № 28 от 28.03.2019г.) «Об утверждении программы комплексного
 развития системы коммунальной инфраструктуры
МО «Лисестровское» на 2018-2025гг.»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 10.06.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 79,179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение мероприятий по реализации системы обращения с отходами на территории Приморского района, внести изменения в программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Лисестровское» Приморского района Архангельской области на 2018-2025 годы, утвержденной постановлением № 02 от 09.01.2018 года (в ред. № 28 от 28.03.2019г) в части:
1. В раздел 3 пункт 3.3 «Система сбора и вывоза твердых бытовых отходов» дополнить: «Приобретение контейнеров (бункеров) для накопления твердых бытовых отходов (ТКО).
2. В приложение № 1 к программе «Перечень программных мероприятий по развитию коммунальной инфраструктуры, сбора твердых бытовых отходов», дополнить строку 5 «Приобретение контейнеров (бункеров) для накопления ТКО».
3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Лисестровское» и на официальном сайте www.lisestrovskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               В.В. Кропотов